舟山市五水共治工作领导小组（河长办）办公室
	文件

	舟山市治水治污大会战领导小组办公室

	舟山市财政局

舟财农〔2019〕28号

舟山市五水共治工作领导小组（河长办）办公室 舟山市治水治污大会战领导小组办公室 舟山市财政局关于拨付2019年市级第二批治水治污
专项资金的通知
相关功能区管委会，市属有关单位，各县（区）财政局、治水办：

为全面推进我市治水治污工作，根据市委市政府治水治污大会战工作总体部署和《舟山市五水共治工作领导小组（河长办）办公室 舟山市财政局关于印发<舟山市治水治污专项资金管理办法（试行）>的通知》（舟财农〔2018〕16号）的文件精神，经研究，现将2019年第二批市级治水治污专项资金1350万元下达给你们（详见附件），其中70万元从专户中列支，其余1280万元相应增加“2130399 其他水利支出”支出预算指标。
各地要严格按照《舟山市治水治污专项资金管理办法（试行）》规定，加强对资金管理，做到专账核算，专项管理，专款专用。
附件：1. 2019年第二批市级治水治污专项资金分配表（一）

2. 2019年第二批市级治水治污专项资金分配表（二）

舟山市五水共治工作领导小组（河长办）办公室
舟山市治水治污大会战领导小组办公室     舟山市财政局
       2019年9月5日
附件1

2019年第二批市级治水治污专项资金分配表（一）

单位：万元

	序号
	项目
	单位
	合计

	定海区
	普陀区
	岱山县
	嵊泗县
	新城管委会
	普陀山朱家尖管委会

	1
	河道整治、
水库除险加固、河库塘清淤
	478
	180
	49

	51
	55
	813

	2
	水源地综合治理
	21

	21

	3
	水利标准化管理创建
	14
	24
	16

	14
	7
	75

	4
	美丽河湖创建
	150
	100
	40
	10
	20
	10
	330

	合计
	663
	304
	105
	10
	85
	72
	1239

备注：定海区美丽河湖创建经费中70万元从专户中列支。

附件2
2019年第二批市级治水治污专项资金分配表（二）

单位：万元

	序号
	单位
	项目
	金额

	1
	市水利局
	水利标准化管理创建
	55

	2
	市水务集团
	小计
	56

	3

	水利标准化管理创建
	3

	4

	城北水库、展茅平地水库美丽河湖创建
	20

	5

	合兴水库除险加固
	33

	6
	合计
	111

  抄送：市水利局，各县（区）水利局。
  舟山市财政局办公室

     2019年9月11日印发
PAGE
— 1—